
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277184 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v srdci malebné
obce Lochousice. Tento cihlový dům se nachází v centru obce a je
ve velmi dobrém stavu. Dům o užitné ploše 65 m2. Dispozice
domu 2+1 zahrnuje 3 místnosti, které nabízí pohodlné a útulné
bydlení. K nemovitosti náleží pozemek o celkové ploše 191 m2,
kde můžete relaxovat či zahradničit. Je ideální pro rodinné bydlení
nebo jako víkendová chalupa. Vytápění domu zajišťuje kotel a tuhá
paliva a voda je napojena ze společné studny. Odpady jsou
svedeny do septiku. K prodeji náleží i podíly na společných
částech pozemku. Díky své poloze v centru obce máte veškerou
občanskou vybavenost na dosah ruky. Lochousice je malá, ale
příjemná obec, vám poskytne klidné a pohodlné prostředí pro život.
Neváhejte a zajistěte si prohlídku této nemovitosti, která vám může
splnit sen o novém domově. Pro více informací kontaktujte naši
realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4277184
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883167
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 191 m2
Kód zakázky: 883167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Fillingerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


